关于组织新北区第七届“骏马杯”初中物理教师基本功
第二轮比赛的通知
各中学：

为推动我区初中物理教师专业发展，提升全区初中物理教师课堂转型的实施能力，以比赛促教师培训，以比赛促教学实施。根据新北区教师发展中心安排，现将新北区第七届“骏马杯”初中物理第二轮比赛具体事宜通知如下：

参赛对象

第一轮比赛成绩优异选手，具体名单如下：
	学校
	姓名
	学校
	姓名

	常州市中天实验学校
	朱微
	常州市中天实验学校
	庞惠康

	飞龙中学
	张小杰
	小河中学
	刘燕

	新北区实验中学（龙城）
	李芳
	孟河中学
	匡志海

	龙虎塘中学
	李杰
	新北区实验中学（晋陵）
	赵淑辉

	新北区实验中学（龙城）
	李白
	新北区实验中学（龙城）
	杨丹丹

	常州市中天实验学校
	邹青
	常州市中天实验学校
	李文

	常州市新北区圩塘中学
	王国强
	常州市中天实验学校
	张辉

	新桥初级中学
	赵晗宇
	安家中学
	李小龙

	飞龙中学
	周剑波
	河海中学
	胡烨

	飞龙中学
	詹瑾
	龙虎塘中学
	曹智芬

	魏村中学
	严波
	安家中学
	崔庆国

	小河中学
	赵华新
	新北区实验中学（龙城）
	赵刚

	新北区实验中学（龙城）
	李娜
	常州市中天实验学校
	周华兴

二、比赛时间和地点

1、时间：11月29日（周四）12点50报到，13:00开始比赛

2、比赛地点：新桥初级中学
三、比赛内容

（1）板书板画（50分）：20分钟内在黑板上画出（或写出）指定的初中物理教材实验装置图（含所有文字）。

（2）即兴演讲（50分）：按抽签顺序，根据提供的材料，自拟主题，提前3分钟准备后演讲，演讲时间3分钟。
四、其他事项
1、请各位选手针对比赛内容认真训练。

2、请各位选手准时到考点，过时作弃权处理。
    3、手机等通讯器材、学科其他材料一律不准带入考场。

请各校及时通知相关教师，提前15分钟左右到达考点，并注意路途安全，如有疑问请联系区教师发展中心杨波，联系方式：15961106051、QQ119434186。

                                                 新北区教师发展中心
                                                                            2018年11月23日